
GIAZZOI - BOLZANO - OSPEDALE - VIA DANTE - PISCINA LAMBIOI - CASTION
Linea L-J // Lilla-Gialla si effettua il 26 dicembre 2017

GIAZZOI 13.29 14.29 15.29 17.29 18.29 19.29
TISOI 13.31 14.31 15.31 17.31 18.31 19.31
BOLZANO 13.34 14.34 15.34 17.34 18.34 19.34
VEZZANO 13.36 14.36 15.36 17.36 18.36 19.36
MUSSOI 13.38 14.38 15.38 17.38 18.38 19.38
OSPEDALE 13.43 14.43 15.43 17.43 18.43 19.43
VIA DANTE 13.47 14.47 15.47 17.47 18.47 19.47
BELLUNO PIAZZA MARTIRI 13.48 14.48 15.48 17.48 18.48 19.48
PIAZZA DUOMO 13.49 14.49 15.49 17.49 18.49 19.49
PISCINA LAMBIOI 13.53 14.53 15.53 17.53 18.53 19.53
CASTION 13.59 14.59 15.59 17.59 18.59 19.59

CASTION - PISCINA LAMBIOI - VIA DANTE - OSPEDALE - BOLZANO - GIAZZOI

Linea L-J // Lilla-Gialla si effettua il 26 dicembre 2017

PRADE BIVIO MARISIGA 13.06
CASTION 13.59 14.59 15.59 17.59 18.59 19.59
PISCINA LAMBIOI 14.05 15.05 16.05 18.05 19.05 20.05
PIAZZA DUOMO 14.09 15.09 16.09 18.09 19.09 20.09
VIA DANTE 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
OSPEDALE 13.15 14.15 15.15 17.15 18.15 19.15
MUSSOI 13.19 14.19 15.19 17.19 18.19 19.19
VEZZANO 13.21 14.21 15.21 17.21 18.21 19.21
BOLZANO 13.24 14.24 15.24 17.24 18.24 19.24
TISOI 13.27 14.27 15.27 17.27 18.27 19.27
GIAZZOI 13.29 14.29 15.29 17.29 18.29 19.29
PRADE BIVIO MARISIGA 20.14

PROSECUZIONE SU ALTRE LINEE CON TRASBORDO

alla fermata linea destinazione
VIA DANTE 13.12 14.12 15.12 18.12 19.12 R Cavarzano - Fiammoi
VIA DANTE 13.15 14.15 15.15 16.15 18.15 19.15 V Veneggia - Safforze



MIER - OSPEDALE - PIAZZA V. EMANUELE - CAVARZANO - FIAMMOI

Linea R // Rossa si effettua il 26 dicembre 2017

PRADE BIVIO MARISIGA 12.57
MIER 13.02 14.02 15.02 16.02 18.02 19.02
OSPEDALE 13.07 14.07 15.07 16.07 18.07 19.07
VIA DANTE 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
PIAZZA V. EMANUELE 13.15 14.15 15.15 17.15 18.15 19.15
BALDENICH 13.18 14.18 15.18 17.18 18.18 19.18
CAVARZANO 13.22 14.22 15.22 17.22 18.22 19.22
CUSIGHE 13.25 14.25 15.25 17.25 18.25 19.25
FIAMMOI 13.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30

PROSECUZIONE SU ALTRE LINEE CON TRASBORDO

alla fermata linea destinazione
VIA DANTE 13.15 14.15 15.15 16.15 18.15 19.15 V Veneggia - Safforze

FIAMMOI - CAVARZANO - PIAZZA V. EMANUELE - OSPEDALE - MIER

Linea R // Rossa si effettua il 26 dicembre 2017

FIAMMOI 13.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30
CUSIGHE 13.34 14.34 15.34 17.34 18.34 19.34
CAVARZANO 13.37 14.37 15.37 17.37 18.37 19.37
BALDENICH 13.42 14.42 15.42 17.42 18.42 19.42
PIAZZA V. EMANUELE 13.45 14.45 15.45 17.45 18.45 19.45
BELLUNO VIA MATTEOTTI 13.46 14.46 15.46 17.46 18.46 19.46
VIA DANTE 13.48 14.48 15.48 17.48 18.48 19.48
OSPEDALE 13.53 14.53 15.53 17.53 18.53 19.53
MIER 13.58 14.58 15.58 17.58 18.58 19.58
PRADE BIVIO MARISIGA 20.03

PROSECUZIONE SU ALTRE LINEE CON TRASBORDO

alla fermata linea destinazione
BELLUNO PIAZZA MARTIRI 13.48 14.48 15.48 17.48 18.48 19.48 L-J piscina Lambioi - Castion

VIA MATTEOTTI

PIAZZA MARTIRI



BES - MUSSOI - PIAZZA V. EMANUELE - VIA V. VENETO - SAFFORZE

Linea V // Verde si effettua il 26 dicembre 2017

PRADE BIVIO MARISIGA 13.10
BES 14.02 15.02 16.02 18.02 19.02 20.02
CHIESURAZZA 14.07 15.07 16.07 18.07 19.07 20.07
MUSSOI 14.12 15.12 16.12 18.12 19.12 20.12
VIA DANTE 13.15 14.15 15.15 16.15 17.20 18.15 19.15 20.15
PIAZZA V. EMANUELE 13.18 14.18 15.18 16.18 18.18 19.18
BALDENICH 13.21 14.21 15.21 16.21 18.21 19.21
BIVIO NOGARE' 13.23 14.23 15.23 16.23 18.23 19.23
VENEGGIA 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
SAFFORZE 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
PRADE BIVIO MARISIGA 20.20

SAFFORZE - VIA V. VENETO - PIAZZA V. EMANUELE - MUSSOI - BES

Linea V // Verde si effettua il 26 dicembre 2017

SAFFORZE 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
VENEGGIA 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
BIVIO NOGARE' 13.37 14.37 15.37 17.37 18.37 19.37
BALDENICH 13.39 14.39 15.39 17.39 18.39 19.39
PIAZZA V. EMANUELE 13.42 14.42 15.42 17.42 18.42 19.42
BELLUNO VIA MATTEOTTI 13.43 14.43 15.43 17.43 18.43 19.43
VIA DANTE 13.45 14.45 15.45 16.40 17.45 18.45 19.45
MUSSOI 13.49 14.49 15.49 17.49 18.49 19.49
CHIESURAZZA 13.54 14.54 15.54 17.54 18.54 19.54
BES 13.58 14.58 15.58 17.58 18.58 19.58

PROSECUZIONE SU ALTRE LINEE CON TRASBORDO

alla fermata linea destinazione
BELLUNO PIAZZA MARTIRI 13.48 14.48 15.48 17.48 18.48 19.48 L-J piscina Lambioi - Castion
VIA DANTE 13.48 14.48 15.48 17.48 18.48 19.48 R ospedale - Mier

VIA MATTEOTTI

PIAZZA MARTIRI


